[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	27.02.2017
	г.

	№
	№2/ОАЭ-ДГТ/17/2

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии
Повестка дня:
1. Подведение итогов открытого аукциона в электронной форме  №2/ОАЭ-ДГТ/17 на право заключения договора передачи неисключительных прав использования программного продукта  антивирусной программы Kaspersky   (далее – открытый аукцион №2/ОАЭ-ДГТ/17).

По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №2/ОАЭ-ДГТ/17.

Начальная (максимальная) цена  договора составляет  - 759 198 (семьсот пятьдесят девять тысяч сто девяносто восемь) рублей 00 копеек без учёта НДС, не подлежит обложению НДС согласно пп.26 п.2. ст.149 Налогового кодекса Российской Федерации.

Срок передачи права –  в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента подписания договора.  Срок использования  антивирусного программного обеспечения 24  месяца с момента предоставленного права использования  антивирусного программного обеспечения.

Место передачи права, доставки диска – г. Хабаровск, ул. Шеронова 56.
1.2. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы АО «Дальгипротранс» (протокол от 27.01.2017 №2/ОАЭ-ДГТ/17/1) в том числе:
1) Допустить к участию в открытом аукционе №2/ОАЭ-ДГТ/17 Претендента № 2 –  ООО «Софтлайн Проекты», Претендента № 3 – АО «Тензор».

Подписи: